koeficientais ir priedais sandauga, padauginta iš koeficiento 1,3, nes Paslaugų apimtys gali svyruoti iki 30 proc.  ir padauginta iš koeficiento 3, nes Sutartis gali būti pratęsta 2 kartus iki kalendorinių metų pabaigos. 
] 

P.o.d. Nr. 236 – 117624,00 EUR (šimtas septyniolika tūkstančių šeši šimtai dvidešimt keturi eurai) neįskaitant PVM. Sutarčiai taikomas 21 proc. dydžio PVM.  P.o.d. 236 Sutarties maksimali kaina, įskaitant PVM – 142325,04 EUR  (šimtas keuriasdešimt du tūkstančiai trys šimtai dvidešimt penki eurai keturi centai). 
[bookmark: _Hlk13556512]3.2.